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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

1 - Eliminatoires 1er jour 20.01.2023 - 9:00

Epreuve 1 Dames, 50m Papillon Cat. générale
20.01.2023 - 9:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 25.91 HENIQUE, Melanie FRA Genève 19.01.2020

Limite CIG2023 : 32.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MACINNES, Keanna 01 University of Stirling 27.20 724 Q
2. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 27.47 703 Q
3. BRUGGER, Angelique 00 Genève Natation 1885 27.52 699 Q
4. GRIEVE, Lucy 04 Scottish Swimming 27.55 697 Q
5. LAURENT, Inès 97 Genève Natation 1885 27.71 685 Q
6. PERRY, Yasmin 01 Scottish Swimming 27.73 683 Q
7. MCKENZIE, Drew Nelly 05 Scottish Swimming 28.05 660 Q
8. DAVISON, Grace 07 Swim Ireland 28.21 649 Q
9. FROISSART, Alexandra 98 Genève Natation 1885 28.82 609 Q

10. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 28.90 604 Q
11. DAVIS, Evelyn 04 University of Stirling 29.02 596 Q
12. BURNS-ATKIN, Alana 06 Swim Ireland 29.14 589 Q
13. BERTSCHI, Amélie 05 La 29.31 579 Q

RICHARD, Manon 07 Rfn 29.31 579 Q
15. RASMUSSEN, Gaia 04 Genève Natation 1885 29.49 568 Q

ALLEN, Naoise 05 Swim Ireland 29.49 568 Q
17. TERZOLI, Letizia 06 Aqua Alpha ssd s.r.l. 29.54 565 R
18. WHITTEN, Rosie 07 Swim Ireland 29.56 564
19. QUIGLEY, Zophia 07 Swim Ireland 29.72 555
20. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 29.77 552
21. POCIECHA, Alexandra 07 Ligue Ile-de-France 29.81 550
22. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 30.03 538
23. CROXFORD, Coco 08 Scottish Swimming 30.31 523
24. FABRE, Manon 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 30.32 523

REN, Heidi 07 Scottish Swimming 30.32 523
26. PASQUALE, Lucia 04 Canottieri Baldesio 30.36 521
27. PAUCHON, Amalia 05 La 30.38 520
28. BROC, Justine 01 Nd Villefranche-En-Beaujolais 30.44 516
29. PHELAN, Rosalie 05 Swim Ireland 30.46 515
30. GAGNEBIN, Malika 06 Rfn 30.53 512
31. JONES, Ava 08 Swim Ireland 30.55 511
32. VELLETRI, Tina 07 Lancy Natation 30.60 508
33. GILLIERON, Jessica 08 Natation Sportive Genève 30.72 502
34. HARDY, Charlotte 07 Scottish Swimming 30.80 499
35. FUSI, Lucia 08 Aqua Alpha ssd s.r.l. 30.85 496
36. HODE, Meline 06 Ligue Ile-de-France 30.87 495
37. GONZALEZ, Luana 09 Genève Natation 1885 31.00 489
38. RALSTON, Sol Brooke 06 Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.06 486
39. MIKAEL, Ynahé 09 Genève Natation 1885 31.11 484
40. RICHARD, Julie 06 Natation Sportive Genève 31.41 470
41. STOJKOVIC, Anastasija 04 Vn 31.43 469
42. SOTTAS, Léa 06 Lancy Natation 31.46 468
43. PISCOPO, Greta 08 Sport Center Polisportiva 31.47 467
44. BOTTEON, Liv 07 Genève Natation 1885 31.59 462
45. BESSARD, Maeline 08 Nd Villefranche-En-Beaujolais 31.62 461
46. ONOLFO, Emma 02 Genève Natation 1885 31.87 450
47. JAUSLIN, Nomena 06 La 31.97 446
48. BADOUD, Lucie 02 CN Yverdon 32.08 441
49. SCHNEIDER, Jana 04 SC Thalwil 32.19 437
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 1, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

50. POBELLE, Maéva 07 Cns 32.20 436
51. DELLA BONA, Lea 08 Lancy Natation 32.53 423
52. SAHITI, Eliza 07 Natation Sportive Genève 32.58 421
53. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 32.59 421
54. DESHAGETTE, Chloe 08 Ligue Ile-de-France 32.60 420
55. SPENNATO, Sasha Alessandra 04 Team Puglia scsd 32.92 408

DE BIASE, Asia 06 Rfn 32.92 408
forf.nd. DANDREA, Ginevra 04 Rari Nantes Ala

forf.déc. LEMOINE, Margot 08 Dauphins D'Annecy

Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
20.01.2023 - 9:12 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 23.32 KORSTANJE, Nyls NED Genève 17.01.2021

Limite CIG2023 : 28.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COMTE, Serguei 00 Genève Natation 1885 24.39 761 Q
2. MENICONI, Giulio 98 Livorno Acquatics 24.65 737 Q
3. FEARN, Dean 08 Scottish Swimming 25.17 692 Q
4. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 25.20 690 Q
5. CONGIA, Samuele 03 Canottieri Tevere Remo 25.25 686 Q
6. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 25.33 679 Q
7. EXPOSITO, Angel 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 25.35 677 Q
8. KRAWIEC, Stefan 06 Scottish Swimming 25.40 673 Q
9. ROBERTSON, Tom A 05 Scottish Swimming 25.45 670 Q

10. VERGINE, Alan 06 G.A.M. Team ssd - Brescia 25.73 648 Q
REGISTE, Dylan L 05 Swim Ireland 25.73 648 Q

12. VIARD, Neil 06 Ligue Ile-de-France 25.78 644 Q
13. GORDON-GIBSON, Brodie 05 Scottish Swimming 25.86 638 Q
14. FEBBRARO, Gabriele 03 Team Puglia scsd 25.88 637 Q
15. BRUNO, Luca 02 In Sport Rane Rosse 26.13 619 Q
16. MORGAN, Darragh 06 Swim Ireland 26.24 611 ?

TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genève Natation 1885 26.24 611 ?
18. KARADZIC, Marko 06 Ligue Ile-de-France 26.26 609
19. EATWELL, Charlie T 05 Swim Ireland 26.36 603
20. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885 26.43 598
21. BEN MILED, Belhassen 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 26.53 591
22. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 26.59 587
23. FELIX, Gaspard 05 Ligue Ile-de-France 26.61 586
24. BEAUGER, Martin 06 Ligue Ile-de-France 26.67 582
25. BARNES, Adam 05 Swim Ireland 26.73 578
26. DELLAL, Lucas 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 26.78 575
27. MORMINA, Angelo 04 Nd Villefranche-En-Beaujolais 26.84 571
28. ZANFROGNINI, Matteo 05 Rari Nantes Ala 26.85 570
29. LICCHELLI, Andrea 06 Team Puglia scsd 26.94 564
30. MOUSSA, Adam-Samy 07 Ligue Ile-de-France 27.01 560
31. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 27.17 550
32. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 27.19 549

PAYER, Louis 06 Vn 27.19 549
34. KEOGH, Michael E 04 Swim Ireland 27.30 542
35. DUTTO, Jacopo 03 V02 Nuoto Torino ssd 27.38 538
36. MASSEI, Marcello 03 Rari Nantes Ala 27.41 536
37. VIANO, Lubin 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 27.49 531
38. ILGUN, Bora 08 Genève Natation 1885 27.55 528
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 2, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

39. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 27.56 527
40. FLEMING, Scott 06 Scottish Swimming 27.58 526

WALTER, Enzo 05 Dauphins D'Annecy 27.58 526
42. CONDETTE, Amaury 07 Ligue Ile-de-France 27.61 524
43. DONNELLAN, Sean 07 Swim Ireland 27.70 519
44. POMELLI, Raphaël 05 Vn 27.72 518
45. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 27.77 515
46. SWITZER, Noah 07 Swim Ireland 27.83 512
47. VOLET, Yoann 04 Vn 27.84 511

BACKHAUS, Daniel 05 La 27.84 511
49. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 27.85 511
50. CALLINSWOOD, Sam 06 Vn 27.86 510
51. FABRE, Marius 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 27.90 508
52. TOGNOTTI, Michele 03 Canottieri Baldesio 28.14 495
53. RAMADANI, Rayan 01 CN Yverdon 28.26 489
54. GUIDOTTI, Lorenzo 08 Genève Natation 1885 28.27 488
55. BRENNAN, Ollie 06 Swim Ireland 28.50 477
56. RAJOELISOLO, Mihatia 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 28.52 476
57. EGANDI, Alec 04 Vn 28.70 467
58. SURIANO, Marco 07 Team Puglia scsd 28.78 463
59. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 28.95 455
60. FIGUEIREDO, Rodrigo 06 Genève Natation 1885 28.99 453
61. MOSANER, Samuel Kailash 08 Rari Nantes Ala 29.01 452
62. TEBUS, Stephan 05 La 29.25 441
63. CAMPOLO, Gianni 06 Genève Natation 1885 29.59 426
64. SELVA, Attilio 09 Rari Nantes Ala 29.74 419
65. MEYER, Joachim 07 Genève Natation 1885 30.26 398
66. POULOS, Konstantinos 09 Genève Natation 1885 33.36 297

forf.nd. REBOSIO, Alessandro 04 Gens Aquatica San Marino
forf.déc. MCMILLAN, Matthew 06 Scottish Swimming
forf.déc. SERIO, Luca 03 Canottieri Tevere Remo
forf.déc. ZWINGLI, Dominic André 04 La
forf.déc. AVDIU, Jon 05 Ligue Ile-de-France

Epreuve 3 Dames, 50m Dos Cat. générale
20.01.2023 - 9:24 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 27.86 TOUSSAINT, Kira NED Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 34.00
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. STRICKNER, Chiara 00 La 29.75 745 Q
2. GASTALDI, Anita 03 V02 Nuoto Torino ssd 29.76 745 Q
3. BUZZI, Giulia 07 Aqua Alpha ssd s.r.l. 29.90 734 Q
4. CACCIAPUOTI, Marina 05 Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.24 710 Q
5. GREEN, Anna 05 Scottish Swimming 30.49 692 Q
6. RICHARD, Manon 07 Rfn 30.85 668 Q
7. DOMINGEON, Manon 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 31.06 655 Q
8. MAILHARROU, Carla 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 31.07 654 Q
9. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 31.39 634 Q

10. FUSI, Lucia 08 Aqua Alpha ssd s.r.l. 31.54 625 Q
11. REN, Heidi 07 Scottish Swimming 31.58 623 Q
12. SHIELS, Ellis 02 Scottish Swimming 31.60 622 Q
13. MOMI, Caterina 04 V02 Nuoto Torino ssd 31.66 618 Q
14. QUIGLEY, Zophia 07 Swim Ireland 31.86 607 Q
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 3, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

15. MONTASSIER, Shade 07 Ligue Ile-de-France 32.17 589 Q
16. CROXFORD, Coco 08 Scottish Swimming 32.20 588 ?

WILD, Priscilla 07 Natation Sportive Genève 32.20 588 ?
18. MAHER, Cara 06 Swim Ireland 32.28 583
19. MANDOLFO, Giuliana 09 Team Puglia scsd 32.34 580
20. PASCU, Ana 07 La 32.41 576
21. BELLONI, Chiara 08 V02 Nuoto Torino ssd 32.50 572
22. NOVARESE, Martina 04 V02 Nuoto Torino ssd 32.61 566
23. DORAN, Aoife 06 Swim Ireland 32.62 565
24. CALECKI, Emma 08 Ligue Ile-de-France 32.93 549
25. BESSARD, Melina 09 Nd Villefranche-En-Beaujolais 32.97 547
26. LIMAT, Zoé 05 Rn 33.27 533
27. MADDALENA, Asia 07 Rfn 33.30 531
28. WALSH, Kallie E 05 Swim Ireland 33.38 528
29. EL BAZ, Sofia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 33.51 521
30. GILLIERON, Jessica 08 Natation Sportive Genève 33.60 517
31. JAUSLIN, Nomena 06 La 33.80 508
32. BAUS, Annaelle 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 33.93 502
33. DELLA BONA, Lea 08 Lancy Natation 34.23 489
34. NOLAN, Sophie 05 Swim Ireland 34.57 475
35. VAAMONDE, Alexia 09 Genève Natation 1885 35.11 453
36. MIKAEL, Ynahé 09 Genève Natation 1885 35.25 448

disq. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 29.24
208 - Nagé plus de 15m sous l'eau (départ) (Temps: 9:40)

forf.nd. CERMELLI, Carolina 01 V02 Nuoto Torino ssd
forf.déc. RUSSELL, Emma 03 University of Stirling

Epreuve 4 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
20.01.2023 - 9:34 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 25.01 NDOYE BROUARD, Yohann FRA Genève 15.01.2021

Limite CIG2023 : 29.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 25.47 815 Q
2. LAMBERTI, Michele 00 G.A.M. Team ssd - Brescia 25.65 798 Q
3. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team Savosa SA 25.85 780 Q
4. GLESSI, Lorenzo 98 Gens Aquatica San Marino 26.16 753 Q
5. FERGUSON, Jamie 03 Scottish Swimming 26.47 726 Q
6. SHORTT, John 07 Swim Ireland 27.20 669 Q
7. FEARN, Dean 08 Scottish Swimming 27.29 663 Q
8. DUPONT, Maxence 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine 27.35 658 Q
9. VIARD, Neil 06 Ligue Ile-de-France 27.45 651 Q

10. MENICONI, Giulio 98 Livorno Acquatics 27.47 650 Q
11. BERT, Matis 05 Ligue Ile-de-France 27.48 649 Q
12. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 27.53 646 Q
13. BARNES, Adam 05 Swim Ireland 27.56 644 Q
14. WALTER, Enzo 05 Dauphins D'Annecy 27.62 639 Q
15. BURGESS, Robert 05 Scottish Swimming 27.69 634 Q
16. TRAVIS, Cameron 04 Scottish Swimming 27.72 632 Q
17. KARADZIC, Marko 06 Ligue Ile-de-France 27.77 629 R
18. BROWN, Lucas 06 Scottish Swimming 27.88 622
19. THOMSON, Fergus 07 Scottish Swimming 27.98 615
20. FEBBRARO, Gabriele 03 Team Puglia scsd 28.13 605
21. PEEBLES, Calum 06 Scottish Swimming 28.68 571
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 4, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

22. BISS, Brandon 05 Swim Ireland 29.01 552
23. STEFANI', Emanuele 07 Team Puglia scsd 29.04 550
24. DUTTO, Jacopo 03 V02 Nuoto Torino ssd 29.09 547
25. TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genève Natation 1885 29.19 542
26. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 29.24 539
27. HOWALD, Silvio 04 La 29.26 538
28. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 29.45 527
29. PINTARELLI, Jacopo 05 Rari Nantes Ala 29.56 521
30. COUSINS, Emmet 06 Swim Ireland 29.82 508
31. RUZICKA, Lucas 08 Natation Sportive Genève 30.04 497
32. MITEV, Alexander 06 Genève Natation 1885 30.23 487
33. DUNAND, Kerwan 08 Genève Natation 1885 30.35 482
34. ZWINGLI, Jean Luc 06 La 30.42 478
35. VACCARO, Léo 03 CN Yverdon 30.89 457
36. LANDER, Ewan 07 Genève Natation 1885 31.03 451
37. DOWNIE, Samuel 06 Scottish Swimming 33.92 345
38. POULOS, Konstantinos 09 Genève Natation 1885 34.93 316

Epreuve 5 Dames, 400m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 9:44 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015
Record CIG - 17 4:19.99 OTERO, Paula ESP Genève 17.01.2020

Limite CIG2023 : 4:42.00

Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. TONONI, Giorgia 03 G.A.M. Team ssd - Brescia 4:22.79 728 Q
50m: 30.81 30.81 150m: 1:36.94 33.24 250m: 2:43.79 33.36 350m: 3:50.58 33.29

100m: 1:03.70 32.89 200m: 2:10.43 33.49 300m: 3:17.29 33.50 400m: 4:22.79 32.21

2. LECLERCQ, Valentine 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 4:24.39 715 Q
50m: 30.90 30.90 150m: 1:36.98 33.41 250m: 2:44.19 33.40 350m: 3:51.50 33.72

100m: 1:03.57 32.67 200m: 2:10.79 33.81 300m: 3:17.78 33.59 400m: 4:24.39 32.89

3. CECCARELLI, Silvia 00 C.C Aniene Roma 4:26.34 699 Q
50m: 31.60 31.60 150m: 1:38.11 33.05 250m: 2:45.13 33.26 350m: 3:53.03 33.72

100m: 1:05.06 33.46 200m: 2:11.87 33.76 300m: 3:19.31 34.18 400m: 4:26.34 33.31

4. LAMBERTI, Noemi 04 G.A.M. Team ssd - Brescia 4:26.98 694 Q
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.39 33.80 250m: 2:45.12 33.91 350m: 3:53.45 34.14

100m: 1:03.59 33.20 200m: 2:11.21 33.82 300m: 3:19.31 34.19 400m: 4:26.98 33.53

5. GLENISTER, Michaella 02 University of Stirling 4:27.35 691 Q
50m: 30.96 30.96 150m: 1:37.13 33.41 250m: 2:44.83 33.92 350m: 3:53.57 34.41

100m: 1:03.72 32.76 200m: 2:10.91 33.78 300m: 3:19.16 34.33 400m: 4:27.35 33.78

6. DAVIS, Evelyn 04 University of Stirling 4:28.15 685 Q
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.02 33.75 250m: 2:47.06 33.96 350m: 3:56.21 34.59

100m: 1:05.27 33.61 200m: 2:13.10 34.08 300m: 3:21.62 34.56 400m: 4:28.15 31.94

7. HODGSON, Laura 05 Scottish Swimming 4:28.46 683 Q
50m: 31.75 31.75 150m: 1:39.41 33.69 250m: 2:47.61 33.53 350m: 3:55.47 33.51

100m: 1:05.72 33.97 200m: 2:14.08 34.67 300m: 3:21.96 34.35 400m: 4:28.46 32.99

8. DANDREA, Sofia 07 Rari Nantes Ala 4:30.50 667 Q
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.54 34.41 250m: 2:48.11 34.19 350m: 3:56.74 34.29

100m: 1:05.13 33.89 200m: 2:13.92 34.38 300m: 3:22.45 34.34 400m: 4:30.50 33.76

9. SPENNATO, Mahila 09 Team Puglia scsd 4:31.22 662 R
50m: 32.21 32.21 150m: 1:40.92 33.92 250m: 2:49.25 33.99 350m: 3:57.56 34.15

100m: 1:07.00 34.79 200m: 2:15.26 34.34 300m: 3:23.41 34.16 400m: 4:31.22 33.66
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 5, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

10. FERRE, Leanne 06 Dauphins D'Annecy 4:31.95 657
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.60 34.40 250m: 2:48.05 34.88 350m: 3:57.85 35.14

100m: 1:04.20 33.25 200m: 2:13.17 34.57 300m: 3:22.71 34.66 400m: 4:31.95 34.10

11. MCNAIR, Suzie 07 Scottish Swimming 4:32.93 650
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.18 35.04 250m: 2:50.06 34.92 350m: 3:59.66 34.41

100m: 1:05.14 34.16 200m: 2:15.14 34.96 300m: 3:25.25 35.19 400m: 4:32.93 33.27

12. LETOCART, Luna 06 Ligue Ile-de-France 4:33.80 644
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.06 34.37 250m: 2:50.48 35.02 350m: 4:00.77 34.63

100m: 1:05.69 34.33 200m: 2:15.46 35.40 300m: 3:26.14 35.66 400m: 4:33.80 33.03

13. SIMSON, Natasha 05 Scottish Swimming 4:34.11 641
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.28 34.30 250m: 2:48.94 34.77 350m: 3:59.38 35.31

100m: 1:04.98 34.13 200m: 2:14.17 34.89 300m: 3:24.07 35.13 400m: 4:34.11 34.73

14. AMICONE, Aurora 09 Rari Nantes Ala 4:34.78 637
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.86 34.99 250m: 2:50.70 35.52 350m: 4:00.62 35.05

100m: 1:04.87 33.92 200m: 2:15.18 35.32 300m: 3:25.57 34.87 400m: 4:34.78 34.16

15. ROSSI, Sabrina 08 V02 Nuoto Torino ssd 4:34.93 636
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.66 34.51 250m: 2:50.07 35.31 350m: 4:00.64 35.21

100m: 1:05.15 33.65 200m: 2:14.76 35.10 300m: 3:25.43 35.36 400m: 4:34.93 34.29

16. ARBUCKLE, Phoebe 08 Scottish Swimming 4:35.17 634
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.81 34.55 250m: 2:50.74 34.64 350m: 4:00.43 34.52

100m: 1:06.26 34.68 200m: 2:16.10 35.29 300m: 3:25.91 35.17 400m: 4:35.17 34.74

17. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 4:35.62 631
50m: 32.20 32.20 150m: 1:41.70 34.39 250m: 2:51.00 34.22 350m: 4:00.59 34.91

100m: 1:07.31 35.11 200m: 2:16.78 35.08 300m: 3:25.68 34.68 400m: 4:35.62 35.03

18. LARGE, Maelle 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 4:35.99 628
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.17 34.77 250m: 2:51.14 34.56 350m: 4:01.87 35.37

100m: 1:06.40 34.70 200m: 2:16.58 35.41 300m: 3:26.50 35.36 400m: 4:35.99 34.12

19. GEORGIEVA, Lilyana 05 Sprint Plovdiv Swim Team 4:38.91 609
50m: 32.19 32.19 150m: 1:41.67 34.75 250m: 2:52.32 35.36 350m: 4:03.37 35.31

100m: 1:06.92 34.73 200m: 2:16.96 35.29 300m: 3:28.06 35.74 400m: 4:38.91 35.54

20. GEREVINI, Giulia 04 Canottieri Baldesio 4:39.24 607
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.76 35.55 250m: 2:53.26 35.90 350m: 4:04.55 35.71

100m: 1:06.21 34.19 200m: 2:17.36 35.60 300m: 3:28.84 35.58 400m: 4:39.24 34.69

21. TOURNAY, Sarah 08 Ligue Ile-de-France 4:39.69 604
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.93 35.88 250m: 2:53.66 35.66 350m: 4:05.12 35.51

100m: 1:06.05 34.69 200m: 2:18.00 36.07 300m: 3:29.61 35.95 400m: 4:39.69 34.57

22. RASMUSSEN, Gaia 04 Genève Natation 1885 4:40.44 599
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.35 35.83 250m: 2:53.93 35.30 350m: 4:05.75 35.51

100m: 1:06.52 34.98 200m: 2:18.63 36.28 300m: 3:30.24 36.31 400m: 4:40.44 34.69

23. PURCELL, Jessica 08 Swim Ireland 4:42.28 587
50m: 33.07 33.07 150m: 1:43.41 35.75 250m: 2:55.13 36.30 350m: 4:07.83 36.49

100m: 1:07.66 34.59 200m: 2:18.83 35.42 300m: 3:31.34 36.21 400m: 4:42.28 34.45

24. PICCIRILLI, Lisa 06 Rfn 4:43.21 582
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.06 35.69 250m: 2:55.08 35.45 350m: 4:07.16 35.49

100m: 1:07.37 35.44 200m: 2:19.63 36.57 300m: 3:31.67 36.59 400m: 4:43.21 36.05

25. PETROLLI, Sara 03 Rari Nantes Ala 4:43.29 581
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.21 36.59 250m: 2:56.92 36.45 350m: 4:08.35 35.84

100m: 1:07.62 35.36 200m: 2:20.47 36.26 300m: 3:32.51 35.59 400m: 4:43.29 34.94

26. GLAVNIK, Sara 08 Genève Natation 1885 4:43.57 579
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.77 35.86 250m: 2:55.10 35.98 350m: 4:08.46 36.14

100m: 1:06.91 35.26 200m: 2:19.12 36.35 300m: 3:32.32 37.22 400m: 4:43.57 35.11

27. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:44.23 575
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.99 36.26 250m: 2:57.35 36.61 350m: 4:10.86 36.63

100m: 1:07.73 35.52 200m: 2:20.74 36.75 300m: 3:34.23 36.88 400m: 4:44.23 33.37
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Epreuve 5, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

28. POTTS, Laura 08 Swim Ireland 4:45.11 570
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.83 36.37 250m: 2:57.43 36.61 350m: 4:10.38 36.04

100m: 1:07.46 35.94 200m: 2:20.82 36.99 300m: 3:34.34 36.91 400m: 4:45.11 34.73

29. MONGIN, Sthelyna 07 Ligue Ile-de-France 4:45.33 569
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.03 35.84 250m: 2:56.04 36.09 350m: 4:09.27 36.12

100m: 1:07.19 35.80 200m: 2:19.95 36.92 300m: 3:33.15 37.11 400m: 4:45.33 36.06

30. BENTLEY, Hazel C 04 Swim Ireland 4:45.75 566
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.19 35.74 250m: 2:55.18 36.52 350m: 4:09.41 37.11

100m: 1:06.45 35.00 200m: 2:18.66 36.47 300m: 3:32.30 37.12 400m: 4:45.75 36.34

31. AZIZI, Lilia 09 Ligue Ile-de-France 4:46.92 559
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.37 36.65 250m: 2:58.33 35.95 350m: 4:12.13 36.47

100m: 1:08.72 35.80 200m: 2:22.38 37.01 300m: 3:35.66 37.33 400m: 4:46.92 34.79

32. MISKELLY, Olivia E 07 Swim Ireland 4:49.13 547
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.59 36.63 250m: 2:59.42 37.39 350m: 4:14.02 37.08

100m: 1:07.96 35.71 200m: 2:22.03 37.44 300m: 3:36.94 37.52 400m: 4:49.13 35.11

33. SOTTAS, Clara 06 Lancy Natation 4:49.33 545
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.03 36.52 250m: 2:57.86 36.96 350m: 4:12.54 37.40

100m: 1:07.51 35.57 200m: 2:20.90 36.87 300m: 3:35.14 37.28 400m: 4:49.33 36.79

34. VITRAC GARCIA, Ines 07 Ligue Ile-de-France 4:50.87 537
50m: 33.11 33.11 150m: 1:46.98 37.12 250m: 3:01.21 36.69 350m: 4:15.60 36.84

100m: 1:09.86 36.75 200m: 2:24.52 37.54 300m: 3:38.76 37.55 400m: 4:50.87 35.27

35. POBEL-CRAPPE, Laura 08 Ligue Ile-de-France 4:50.95 536
50m: 33.25 33.25 150m: 1:47.03 37.02 250m: 3:01.92 36.86 350m: 4:15.60 36.30

100m: 1:10.01 36.76 200m: 2:25.06 38.03 300m: 3:39.30 37.38 400m: 4:50.95 35.35

36. CECCARONI, Ilaria 08 Gens Aquatica San Marino 4:52.28 529
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.29 36.71 250m: 2:59.67 37.30 350m: 4:14.71 37.71

100m: 1:08.58 35.78 200m: 2:22.37 37.08 300m: 3:37.00 37.33 400m: 4:52.28 37.57

37. MOLINA, Yana 10 Rari Nantes Ala 5:06.99 456
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.27 38.65 250m: 3:09.45 39.73 350m: 4:28.87 39.37

100m: 1:11.62 37.48 200m: 2:29.72 39.45 300m: 3:49.50 40.05 400m: 5:06.99 38.12

forf.déc. OSSOLI, Alessia 04 G.A.M. Team ssd - Brescia
forf.déc. BERTSCHI, Amélie 05 La

Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 10:12 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 48.90 FRASER, Brett USA Genève 17.01.2020
Record CIG - 18 49.99 CECCON, Thomas ITA Genève 18.01.2019
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 50.26 813 A 24.45 25.81
2. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885 50.45 803 A 24.26 26.19
3. OPPIOLI, Matteo 03 Gens Aquatica San Marino 51.08 774 A 24.81 26.27
4. SERIO, Luca 03 Canottieri Tevere Remo 51.38 761 A 24.22 27.16
5. BAILEY, Evan 05 Swim Ireland 51.84 740 A 25.00 26.84
6. LAMBERTI, Michele 00 G.A.M. Team ssd - Brescia 52.07 731 A 25.28 26.79
7. COMTE, Serguei 00 Genève Natation 1885 52.24 724 A 24.90 27.34
8. KRAWIEC, Stefan 06 Scottish Swimming 52.29 722 A 25.03 27.26
9. JAEGLE, Come 05 Ligue Ile-de-France 52.80 701 B 25.60 27.20

10. DAVIDSON, Evan 07 Scottish Swimming 53.14 687 B 25.79 27.35
11. MUNCEY, Jack 03 Scottish Swimming 53.40 677 B 25.96 27.44
12. FITZGERALD, Conor 06 Swim Ireland 53.56 671 B 25.81 27.75
13. GORDON-GIBSON, Brodie 05 Scottish Swimming 53.98 656 B 25.92 28.06

TRAVIS, Cameron 04 Scottish Swimming 53.98 656 B 26.45 27.53
15. HORNSEY, Luke 06 Scottish Swimming 53.99 655 B 26.23 27.76
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Epreuve 6, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m

16. COLGAN, Adam 05 Swim Ireland 54.00 655 B 26.57 27.43
17. SWITZER, Noah 07 Swim Ireland 54.14 650 C 26.17 27.97
18. EATWELL, Charlie T 05 Swim Ireland 54.33 643 C 25.98 28.35
19. ROBERTSON, Tom A 05 Scottish Swimming 54.41 640 C 26.59 27.82
20. DUPONT, Maxence 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine54.50 637 C 26.17 28.33
21. MACARIO, Gabriele 03 V02 Nuoto Torino ssd 54.54 636 C 26.30 28.24
22. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 54.61 633 C 26.53 28.08
23. LETOCART, Enzo 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine54.63 633 C 26.53 28.10
24. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 54.65 632 C 25.94 28.71
25. BROWN, Lucas 06 Scottish Swimming 54.82 626 R 26.46 28.36
26. BERT, Matis 05 Ligue Ile-de-France 54.91 623 26.47 28.44
27. O'LOUGHLIN BROPHY, Killian 06 Swim Ireland 54.98 621 26.35 28.63
28. LICCHELLI, Andrea 06 Team Puglia scsd 55.02 619 26.45 28.57
29. HERBETTE, Arthur 06 La 55.09 617 26.48 28.61
30. DELLAL, Lucas 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 55.26 611 26.81 28.45
31. MORGAN, Darragh 06 Swim Ireland 55.36 608 26.80 28.56
32. PEEBLES, Calum 06 Scottish Swimming 55.58 601 26.18 29.40
33. PAYER, Louis 06 Vn 55.75 595 26.88 28.87

MOUSSA, Adam-Samy 07 Ligue Ile-de-France 55.75 595 26.85 28.90
35. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 55.77 595 27.23 28.54

KEOGH, Michael E 04 Swim Ireland 55.77 595 26.82 28.95
37. DESSI', Alessio 04 V02 Nuoto Torino ssd 56.05 586 26.92 29.13

BISS, Brandon 05 Swim Ireland 56.05 586 26.73 29.32
39. EXPOSITO, Angel 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 56.26 579 26.93 29.33
40. BRENNAN, Ollie 06 Swim Ireland 56.66 567 27.05 29.61
41. TOGNOTTI, Michele 03 Canottieri Baldesio 56.92 559 28.42 28.50
42. MORMINA, Angelo 04 Nd Villefranche-En-Beaujolais 57.30 548 28.11 29.19
43. BAGLIVO, Anthony John 05 Team Puglia scsd 57.41 545 27.83 29.58
44. FIGUEIREDO, Rodrigo 06 Genève Natation 1885 57.62 539 27.56 30.06
45. VACCARO, Léo 03 CN Yverdon 57.79 534 27.81 29.98
46. ILGUN, Bora 08 Genève Natation 1885 57.82 534 27.67 30.15
47. RAJOELISOLO, Mihatia 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 58.47 516 28.22 30.25
48. BONIVENTO, Luca 09 Rari Nantes Ala 59.11 499 28.74 30.37
49. SURIANO, Marco 07 Team Puglia scsd 59.46 491 28.26 31.20
50. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 59.59 487 28.27 31.32
51. SELVA, Attilio 09 Rari Nantes Ala 59.77 483 28.71 31.06
52. MITEV, Alexander 06 Genève Natation 1885 59.89 480 28.67 31.22
53. DOWNIE, Samuel 06 Scottish Swimming 1:08.61 319 32.98 35.63

forf.nd. CONGIA, Samuele 03 Canottieri Tevere Remo
forf.déc. AVDIU, Jon 05 Ligue Ile-de-France

Epreuve 7 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
20.01.2023 - 10:26 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 2:09.35 KAMMINGA, Arno NED Genève 15.01.2021
Record CIG - 18 2:12.62 PETRASHOV, Denis KGZ Genève 19.01.2018

Limite CIG2023 : 2:37.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. ALBINO, Antonio 03 Ecumano Space Pool & Fitness 2:20.80 A 32.02 36.48 36.29 36.01
2. MELVILLE, Callum 06 Scottish Swimming 2:25.03 A 33.45 37.11 36.98 37.49
3. O'CONNOR, Liam 05 Swim Ireland 2:25.32 A 33.29 38.00 37.22 36.81
4. CASADEI, Giacomo 02 Gens Aquatica San Marino 2:25.84 A 32.73 37.29 38.57 37.25
5. HAGEN, Amon 04 Lancy Natation 2:25.95 A 33.52 37.96 37.55 36.92
6. STRAGAPEDE, Fabio 04 Team Puglia scsd 2:26.89 A 34.47 38.10 37.04 37.28
7. HAND, Matthew 05 Swim Ireland 2:27.03 A 32.88 37.47 38.25 38.43
8. BARONI, Riccardo 03 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2:28.44 A 33.39 37.79 38.28 38.98
9. FANCIANO, Michele 05 Team Puglia scsd 2:29.60 B 34.73 39.68 38.39 36.80

10. PARISI, Kylian 07 La 2:31.72 B 35.16 37.59 39.64 39.33
11. HEMMER, Lucien 97 Vn 2:31.80 B 34.48 40.04 38.64 38.64
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Epreuve 7, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

12. BUFFAUMENE, Nael 06 Ligue Ile-de-France 2:32.51 B 34.27 39.34 39.34 39.56
13. CUMMINGS, Benji 06 Swim Ireland 2:35.36 B 33.02 39.14 40.59 42.61
14. DA SILVA, Noah 06 Ligue Ile-de-France 2:36.16 B 35.00 40.07 40.94 40.15
15. NEUVEGLISE, Virgile 06 La 2:37.00 B 35.21 39.71 40.99 41.09
16. MIHALIC, Vincent 02 La 2:37.15 B 36.11 39.05 40.99 41.00
17. CASSONI, Nathan 01 Turrita Nuoto 2:37.38 R 36.26 39.71 40.51 40.90
18. CONNOLLY, Kai 07 Scottish Swimming 2:38.45 35.50 39.89 40.88 42.18
19. GUIDOTTI, Andrea 05 Genève Natation 1885 2:40.89 33.06 38.97 43.63 45.23
20. CARVALHOSA, Francisco 07 Vn 2:41.51 36.42 40.75 41.53 42.81
21. WULLIAMOZ, Zacharie 05 CN Yverdon 2:46.23 35.68 42.64 43.40 44.51
22. CAMPOLO, Gianni 06 Genève Natation 1885 2:49.17 37.43 42.77 45.06 43.91
23. PIVA, Amos 09 Rari Nantes Ala 3:10.96 39.93 47.02 52.80 51.21

forf.déc. ZWINGLI, Dominic André 04 La

Epreuve 8 Dames, 200m Dos Cat. générale
20.01.2023 - 10:38 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 2:10.40 PANZIERA, Margherita ITA Genève 22.01.2022
Record CIG - 17 2:13.40 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Limite CIG2023 : 2:29.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. GREEN, Anna 05 Scottish Swimming 2:19.33 A 32.64 35.57 35.66 35.46
2. MOMI, Caterina 04 V02 Nuoto Torino ssd 2:19.74 A 33.03 35.24 36.06 35.41
3. DOMINGEON, Manon 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:20.26 A 32.94 35.92 35.75 35.65
4. SHIELS, Ellis 02 Scottish Swimming 2:20.67 A 32.32 35.44 35.94 36.97
5. BUZZI, Giulia 07 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2:23.38 A 33.29 36.49 37.05 36.55
6. FUSI, Lucia 08 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2:25.47 A 34.57 36.81 37.53 36.56
7. BELLONI, Chiara 08 V02 Nuoto Torino ssd 2:26.11 A 33.78 36.73 37.60 38.00
8. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 2:26.28 A 34.64 37.76 37.28 36.60
9. BAILEY, Leagh 06 Swim Ireland 2:26.62 B 35.13 37.74 37.48 36.27

10. RICHARD, Manon 07 Rfn 2:26.99 B 33.88 37.95 37.44 37.72
11. CROXFORD, Coco 08 Scottish Swimming 2:27.26 B 34.79 37.35 37.94 37.18
12. MAILHARROU, Carla 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:27.47 B 34.03 37.04 38.09 38.31
13. COERTZE, Kianna 08 Scottish Swimming 2:27.97 B 33.45 36.75 39.03 38.74
14. REN, Heidi 07 Scottish Swimming 2:28.75 B 33.80 38.89 38.71 37.35
15. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 2:28.96 B 34.15
16. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA2:29.47 B 34.69 37.92 39.04 37.82
17. MANDOLFO, Giuliana 09 Team Puglia scsd 2:30.15 R 36.03 39.12 38.61 36.39
18. NOVARESE, Martina 04 V02 Nuoto Torino ssd 2:30.79 34.68 38.23 39.11 38.77
19. BALTHASAR, Julia 06 La 2:31.27 36.04 38.85 38.77 37.61
20. BESSARD, Melina 09 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:32.11 35.13 37.98 40.13 38.87
21. MADDALENA, Asia 07 Rfn 2:32.59 36.51 38.57 40.67 36.84
22. BAKAYOKO, Betty 08 Ligue Ile-de-France 2:33.08 35.14 37.83 39.80 40.31
23. WALSH, Kallie E 05 Swim Ireland 2:35.08 35.64 39.48 40.96 39.00
24. MAHER, Cara 06 Swim Ireland 2:35.55 35.43 39.94 40.00 40.18
25. FABRE, Manon 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:35.67 37.02 39.03 40.63 38.99
26. BAUS, Annaelle 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:35.68 36.56 38.88 40.27 39.97

forf.nd. CERMELLI, Carolina 01 V02 Nuoto Torino ssd
forf.déc. DELLA BONA, Lea 08 Lancy Natation
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Epreuve 9 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
20.01.2023 - 10:54 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 2:15.12 UGOLKOVA, Maria SUI Genève 18.01.2019
Record CIG - 17 2:15.69 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Limite CIG2023 : 2:36.50

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. DAVISON, Grace 07 Swim Ireland 2:18.87 A 29.59 35.93 40.01 33.34
2. FROISSART, Alexandra 98 Genève Natation 1885 2:20.65 A 29.36 34.50 41.19 35.60
3. GASTALDI, Anita 03 V02 Nuoto Torino ssd 2:21.74 A 29.27 35.89 41.04 35.54
4. MCKENZIE, Drew Nelly 05 Scottish Swimming 2:23.53 A 29.28 36.08 43.74 34.43
5. STRICKNER, Chiara 00 La 2:26.15 A 31.18 37.59 42.98 34.40
6. MCNAIR, Suzie 07 Scottish Swimming 2:26.63 A 31.67 38.73 42.52 33.71
7. FIORINI, Elisa 03 Rari Nantes Ala 2:27.32 A 32.07 39.49 40.84 34.92
8. TERZOLI, Letizia 06 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2:27.79 A 30.13 39.36 42.97 35.33
9. MISTRI, Jodie 05 Olimpic Nuoto Napoli ssd 2:28.54 B 32.65 39.62 41.82 34.45

10. JONES, Megan 06 Swim Ireland 2:28.74 B 31.27 38.43 42.71 36.33
11. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 2:28.83 B 31.03 38.83 42.52 36.45
12. LETOCART, Luna 06 Ligue Ile-de-France 2:29.11 B 32.48 38.48 44.63 33.52
13. GREMBOKOLE, Alicia 06 Ligue Ile-de-France 2:29.66 B 32.09 39.10 44.45 34.02
14. RAZAKARIVONY, Soannah 08 Rfn 2:29.83 B 33.08 39.23 43.89 33.63
15. BURNS-ATKIN, Alana 06 Swim Ireland 2:30.21 B 29.82 40.32 44.84 35.23
16. CONNERY, Niamh 08 Swim Ireland 2:31.36 B 33.47 40.01 41.99 35.89
17. DAL CERO, Sofia 06 V02 Nuoto Torino ssd 2:31.82 R 32.72 39.73 44.92 34.45
18. JONES, Ava 08 Swim Ireland 2:31.98 31.54 41.40 44.46 34.58
19. BELJEAN, Thaline 07 Rfn 2:32.07 32.55 39.72 44.74 35.06
20. GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa SA2:32.18 33.34 39.04 45.24 34.56
21. GEREVINI, Giulia 04 Canottieri Baldesio 2:33.92 32.32 39.88 45.77 35.95
22. DORAN, Aoife 06 Swim Ireland 2:33.96 33.09 38.47 45.35 37.05
23. MARINO, Carla 07 Ligue Ile-de-France 2:34.04 33.04 41.12 42.90 36.98

EGGEN, Alena 07 Rfn 2:34.04 33.40 41.29 43.58 35.77
25. PURCELL, Jessica 08 Swim Ireland 2:34.74 33.94 42.03 43.17 35.60
26. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 2:35.53 32.38 40.55 46.47 36.13
27. POBEL-CRAPPE, Laura 08 Ligue Ile-de-France 2:35.93 34.45 38.76 47.08 35.64
28. LECHTHALER, Emily 10 Rari Nantes Ala 2:36.19 33.41 41.29 45.38 36.11
29. VEZZALI, Antonia Penelope09 Rari Nantes Ala 2:36.71 33.25 42.22 46.65 34.59
30. DAPOR, Matilde 05 Rari Nantes Ala 2:36.73 35.82 43.17 42.26 35.48
31. COERTZE, Kianna 08 Scottish Swimming 2:36.89 32.56 40.81 46.33 37.19
32. GLAVNIK, Sara 08 Genève Natation 1885 2:38.77 33.46 43.53 46.12 35.66
33. CASILLO, Martina 09 Rari Nantes Ala 2:39.50 35.04 40.52 46.04 37.90
34. GONZALEZ, Luana 09 Genève Natation 1885 2:40.19 32.40 43.34 48.47 35.98
35. PASQUALE, Lucia 04 Canottieri Baldesio 2:40.31 31.46 43.13 48.82 36.90
36. NOLAN, Sophie 05 Swim Ireland 2:40.88 33.37 40.74 48.67 38.10
37. BOTTEON, Liv 07 Genève Natation 1885 2:42.85 32.60 41.66 48.99 39.60

disq. NOBLE, Amy J 06 Swim Ireland 2:34.52 32.33 40.70 45.24 36.25
206 - Phase immergée: plus d'un battement de papillon (départ) (Temps: 11:13)

forf.nd. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève
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Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
20.01.2023 - 11:12 Liste résultats Barrages éliminatoire
Record CIG 23.32 KORSTANJE, Nyls NED Genève 17.01.2021

Limite CIG2023 : 28.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genève Natation 1885 25.93 633
2. MORGAN, Darragh 06 Swim Ireland 26.16 616

Epreuve 3 Dames, 50m Dos Cat. générale
20.01.2023 - 11:16 Liste résultats Barrages éliminatoire
Record CIG 27.86 TOUSSAINT, Kira NED Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 34.00

Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. WILD, Priscilla 07 Natation Sportive Genève 31.34 638
2. CROXFORD, Coco 08 Scottish Swimming 31.41 633

Epreuve 10 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
20.01.2023 - 11:20 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 4:19.35 HAFFIELD, Tom GBR Vernets Genève 18.01.2009
Record CIG - 18 4:28.00 MARTIN, Marcos ESP Genève 17.01.2020
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. POTENZA, Emanuele 06 Team Puglia scsd 4:29.96 736 Q
50m: 29.09 29.09 150m: 1:38.00 35.40 250m: 2:50.24 37.64 350m: 3:59.43 31.47

100m: 1:02.60 33.51 200m: 2:12.60 34.60 300m: 3:27.96 37.72 400m: 4:29.96 30.53

2. GLESSI, Lorenzo 98 Gens Aquatica San Marino 4:39.77 662 Q
50m: 28.11 28.11 150m: 1:38.59 37.59 250m: 2:54.15 38.95 350m: 4:06.95 34.22

100m: 1:01.00 32.89 200m: 2:15.20 36.61 300m: 3:32.73 38.58 400m: 4:39.77 32.82

3. ROBERTO, Nicola 99 Marina Militare CS Nuoto 4:40.27 658 Q
50m: 29.77 29.77 150m: 1:40.64 36.57 250m: 2:55.80 39.13 350m: 4:07.44 33.28

100m: 1:04.07 34.30 200m: 2:16.67 36.03 300m: 3:34.16 38.36 400m: 4:40.27 32.83

4. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 4:41.09 652 Q
50m: 28.95 28.95 150m: 1:39.96 36.57 250m: 2:55.17 39.09 350m: 4:08.19 33.88

100m: 1:03.39 34.44 200m: 2:16.08 36.12 300m: 3:34.31 39.14 400m: 4:41.09 32.90

5. VERGINE, Alan 06 G.A.M. Team ssd - Brescia 4:43.26 637 Q
50m: 27.84 27.84 150m: 1:38.87 38.33 250m: 2:57.24 41.74 350m: 4:11.66 33.12

100m: 1:00.54 32.70 200m: 2:15.50 36.63 300m: 3:38.54 41.30 400m: 4:43.26 31.60

6. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 4:48.00 606 Q
50m: 28.99 28.99 150m: 1:41.30 38.06 250m: 2:58.93 40.48 350m: 4:16.03 33.85

100m: 1:03.24 34.25 200m: 2:18.45 37.15 300m: 3:42.18 43.25 400m: 4:48.00 31.97

7. BURGESS, Robert 05 Scottish Swimming 4:48.91 601 Q
50m: 29.20 29.20 150m: 1:40.71 36.81 250m: 2:59.17 41.56 350m: 4:15.56 34.33

100m: 1:03.90 34.70 200m: 2:17.61 36.90 300m: 3:41.23 42.06 400m: 4:48.91 33.35

8. THOMSON, Fergus 07 Scottish Swimming 4:48.99 600 Q
50m: 29.61 29.61 150m: 1:41.68 36.51 250m: 2:58.63 41.59 350m: 4:16.02 33.59

100m: 1:05.17 35.56 200m: 2:17.04 35.36 300m: 3:42.43 43.80 400m: 4:48.99 32.97

9. MASSEI, Marcello 03 Rari Nantes Ala 4:49.79 595 R
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.23 38.36 250m: 3:00.91 42.09 350m: 4:19.24 33.99

100m: 1:02.87 33.65 200m: 2:18.82 37.59 300m: 3:45.25 44.34 400m: 4:49.79 30.55

10. BEAUGER, Martin 06 Ligue Ile-de-France 4:50.07 594
50m: 28.64 28.64 150m: 1:41.39 38.29 250m: 3:00.97 41.63 350m: 4:17.57 34.03

100m: 1:03.10 34.46 200m: 2:19.34 37.95 300m: 3:43.54 42.57 400m: 4:50.07 32.50
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 10, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

11. CONDETTE, Amaury 07 Ligue Ile-de-France 4:51.18 587
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.14 38.46 250m: 3:02.50 42.37 350m: 4:18.55 34.27

100m: 1:03.68 33.98 200m: 2:20.13 37.99 300m: 3:44.28 41.78 400m: 4:51.18 32.63

12. FLEMING, Scott 06 Scottish Swimming 4:52.12 581
50m: 29.28 29.28 150m: 1:40.82 38.43 250m: 3:01.27 43.19 350m: 4:19.34 35.24

100m: 1:02.39 33.11 200m: 2:18.08 37.26 300m: 3:44.10 42.83 400m: 4:52.12 32.78

13. DIJOUX, Mael 07 Ligue Ile-de-France 4:54.06 570
50m: 30.98 30.98 150m: 1:44.23 37.98 250m: 3:04.43 41.61 350m: 4:21.79 33.57

100m: 1:06.25 35.27 200m: 2:22.82 38.59 300m: 3:48.22 43.79 400m: 4:54.06 32.27

14. MALFAIT, Teo 07 Nd Villefranche-En-Beaujolais 4:55.88 559
50m: 31.29 31.29 150m: 1:44.38 37.37 250m: 3:04.80 43.83 350m: 4:22.51 33.95

100m: 1:07.01 35.72 200m: 2:20.97 36.59 300m: 3:48.56 43.76 400m: 4:55.88 33.37

15. ERZINGER, Til 05 SC Thalwil 4:58.30 546
50m: 30.17 30.17 150m: 1:45.40 39.65 250m: 3:05.09 42.02 350m: 4:23.59 36.08

100m: 1:05.75 35.58 200m: 2:23.07 37.67 300m: 3:47.51 42.42 400m: 4:58.30 34.71

16. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 4:58.40 545
50m: 30.06 30.06 150m: 1:44.57 38.64 250m: 3:04.46 43.95 350m: 4:24.37 36.23

100m: 1:05.93 35.87 200m: 2:20.51 35.94 300m: 3:48.14 43.68 400m: 4:58.40 34.03

17. BACKHAUS, Daniel 05 La 4:59.67 538
50m: 31.03 31.03 150m: 1:48.01 39.58 250m: 3:09.58 41.99 350m: 4:26.87 33.91

100m: 1:08.43 37.40 200m: 2:27.59 39.58 300m: 3:52.96 43.38 400m: 4:59.67 32.80

18. DONNELLAN, Sean 07 Swim Ireland 5:00.95 531
50m: 29.55 29.55 150m: 1:43.81 40.20 250m: 3:08.85 45.63 350m: 4:29.28 33.37

100m: 1:03.61 34.06 200m: 2:23.22 39.41 300m: 3:55.91 47.06 400m: 5:00.95 31.67

19. MICHELI, Nicola 08 Rari Nantes Ala 5:01.16 530
50m: 30.21 30.21 150m: 1:44.96 39.25 250m: 3:07.93 44.21 350m: 4:27.52 35.27

100m: 1:05.71 35.50 200m: 2:23.72 38.76 300m: 3:52.25 44.32 400m: 5:01.16 33.64

20. TEBUS, Stephan 05 La 5:01.23 530
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.57 40.04 250m: 3:12.06 43.00 350m: 4:29.25 34.21

100m: 1:09.53 37.40 200m: 2:29.06 39.49 300m: 3:55.04 42.98 400m: 5:01.23 31.98

21. GUIDOTTI, Lorenzo 08 Genève Natation 1885 5:01.26 530
50m: 30.11 30.11 150m: 1:47.63 41.32 250m: 3:08.52 40.95 350m: 4:27.30 35.03

100m: 1:06.31 36.20 200m: 2:27.57 39.94 300m: 3:52.27 43.75 400m: 5:01.26 33.96

22. CONNOLLY, Kai 07 Scottish Swimming 5:06.23 504
50m: 30.93 30.93 150m: 1:48.32 40.00 250m: 3:10.56 42.14 350m: 4:30.36 35.67

100m: 1:08.32 37.39 200m: 2:28.42 40.10 300m: 3:54.69 44.13 400m: 5:06.23 35.87

23. PARISI, Kylian 07 La 5:06.28 504
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.04 40.96 250m: 3:13.47 41.34 350m: 4:31.04 36.87

100m: 1:13.08 38.92 200m: 2:32.13 38.09 300m: 3:54.17 40.70 400m: 5:06.28 35.24

24. LANDER, Ewan 07 Genève Natation 1885 5:15.56 461
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.30 39.65 250m: 3:16.54 46.59 350m: 4:39.89 35.85

100m: 1:10.65 38.79 200m: 2:29.95 39.65 300m: 4:04.04 47.50 400m: 5:15.56 35.67

25. BONIVENTO, Luca 09 Rari Nantes Ala 5:16.38 457
50m: 32.00 32.00 150m: 1:50.46 42.45 250m: 3:18.28 48.12 350m: 4:42.00 35.87

100m: 1:08.01 36.01 200m: 2:30.16 39.70 300m: 4:06.13 47.85 400m: 5:16.38 34.38

26. BERTSCHI, Léon 07 La 5:16.91 455
50m: 32.23 32.23 150m: 1:52.44 41.59 250m: 3:19.36 45.87 350m: 4:42.00 36.03

100m: 1:10.85 38.62 200m: 2:33.49 41.05 300m: 4:05.97 46.61 400m: 5:16.91 34.91

disq. BEN MILED, Belhassen 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 4:45.54
307 - Phase immergée: plusieurs battements papillon (virage 5) (Temps: 11:40)

50m: 28.84 28.84 150m: 1:39.23 35.87 250m: 2:55.68 40.97 350m: 4:12.30 33.51
100m: 1:03.36 34.52 200m: 2:14.71 35.48 300m: 3:38.79 43.11 400m: 4:45.54 33.24



Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Genève Natation 1885 22.01.2023 17:58 - Page 13

56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 10, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

forf.déc. MCMILLAN, Matthew 06 Scottish Swimming
forf.déc. SOTTILE, Enrico 07 A-Club Swimming Team Savosa SA

Epreuve 11 Dames, 50m Brasse Cat. générale
20.01.2023 - 11:44 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016

Limite CIG2023 : 38.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. HARDY, Charlotte 07 Scottish Swimming 32.99 700 Q
2. HODE, Meline 06 Ligue Ile-de-France 33.27 683 Q
3. MASTRORILLI, Antonella 03 Ecumano Space Pool & Fitness 33.52 667 Q
4. FIORINI, Elisa 03 Rari Nantes Ala 33.60 663 Q
5. POCIECHA, Alexandra 07 Ligue Ile-de-France 33.84 649 Q
6. BROC, Justine 01 Nd Villefranche-En-Beaujolais 34.27 624 Q
7. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 34.28 624 Q
8. TERZOLI, Letizia 06 Aqua Alpha ssd s.r.l. 34.32 622 Q
9. ONOLFO, Emma 02 Genève Natation 1885 34.35 620 Q

10. EGGEN, Alena 07 Rfn 34.44 615 Q
11. BIANCHI, Alice 08 Aqua Alpha ssd s.r.l. 34.50 612 Q
12. JONES, Megan 06 Swim Ireland 34.66 604 Q
13. SOTTAS, Léa 06 Lancy Natation 35.12 580 Q
14. MISKELLY, Olivia E 07 Swim Ireland 35.67 554 Q
15. SCHNEIDER, Jana 04 SC Thalwil 35.82 547 Q
16. LORUSSO, Beatrice 07 Aqua Alpha ssd s.r.l. 35.89 544 Q
17. NOBLE, Amy J 06 Swim Ireland 36.11 534 R
18. RAZAKARIVONY, Soannah 08 Rfn 36.18 531
19. PHELAN, Rosalie 05 Swim Ireland 36.33 524
20. MAHER, Cara 06 Swim Ireland 36.37 522
21. CONNERY, Niamh 08 Swim Ireland 36.68 509
22. VITRAC GARCIA, Ines 07 Ligue Ile-de-France 36.70 508
23. SOTTAS, Clara 06 Lancy Natation 37.18 489
24. SAHITI, Eliza 07 Natation Sportive Genève 37.51 476
25. DAPOR, Matilde 05 Rari Nantes Ala 37.71 469
26. CASILLO, Martina 09 Rari Nantes Ala 38.04 456
27. RASMUSSEN, Gaia 04 Genève Natation 1885 38.08 455

disq. MARINO, Carla 07 Ligue Ile-de-France 34.27
206 - Phase immergée: plus d'un battement de papillon (départ) (Temps: 11:44)

forf.déc. QUINODOZ, Célia 03 Cns
forf.déc. LENOIR, Melanie 06 Ligue Ile-de-France
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 12 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
20.01.2023 - 11:52 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 26.68 MARTINENGHI, Nicolo' ITA Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 33.00
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. ALLEGRINI, Maël 01 La 28.56 750 Q
2. BRUNO, Daniele 91 Caravaggio Sporting Village 29.13 706 Q
3. ALBINO, Antonio 03 Ecumano Space Pool & Fitness 29.25 698 Q
4. VIANO, Lubin 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 29.28 696 Q
5. VIARD, Neil 06 Ligue Ile-de-France 29.39 688 Q
6. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 29.64 671 Q
7. MELVILLE, Callum 06 Scottish Swimming 29.67 669 Q
8. LOUISE, Matys 06 Ligue Ile-de-France 29.72 665 Q
9. O'CONNOR, Liam 05 Swim Ireland 29.86 656 Q

10. FANCIANO, Michele 05 Team Puglia scsd 29.93 651 Q
11. CASADEI, Giacomo 02 Gens Aquatica San Marino 30.04 644 Q
12. HAGEN, Amon 04 Lancy Natation 30.21 633 Q
13. BUFFAUMENE, Nael 06 Ligue Ile-de-France 30.51 615 Q
14. HAND, Matthew 05 Swim Ireland 30.52 614 Q
15. BARONI, Riccardo 03 Aqua Alpha ssd s.r.l. 30.58 611 Q
16. HEMMER, Lucien 97 Vn 30.71 603 Q
17. CASSONI, Nathan 01 Turrita Nuoto 30.76 600 R
18. JAEGLE, Come 05 Ligue Ile-de-France 30.77 599
19. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 30.81 597
20. LETOCART, Enzo 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine 31.11 580
21. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885 31.18 576
22. TADDEI, Kevin 03 Rari Nantes Ala 31.27 571
23. GUIDOTTI, Andrea 05 Genève Natation 1885 31.32 568
24. DAVIDSON, Evan 07 Scottish Swimming 31.48 560
25. FABRE, Marius 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 31.84 541
26. STRAGAPEDE, Fabio 04 Team Puglia scsd 31.96 535
27. DA SILVA, Noah 06 Ligue Ile-de-France 32.00 533
28. ARIENO, Dario 03 V02 Nuoto Torino ssd 32.05 530

NEUVEGLISE, Virgile 06 La 32.05 530
30. CUMMINGS, Benji 06 Swim Ireland 32.07 529
31. EGANDI, Alec 04 Vn 32.15 525
32. POMELLI, Raphaël 05 Vn 32.95 488
33. PARISI, Kylian 07 La 33.03 484
34. CAMPOLO, Gianni 06 Genève Natation 1885 33.05 484
35. CARVALHOSA, Francisco 07 Vn 33.07 483
36. WULLIAMOZ, Zacharie 05 CN Yverdon 33.37 470
37. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 33.57 461
38. TRENTINAGLIA, Ivan 07 Rari Nantes Ala 35.02 406
39. PIVA, Amos 09 Rari Nantes Ala 37.31 336

forf.déc. ZWINGLI, Dominic André 04 La
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 13 Dames, 50m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 12:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 24.91 BUSCH, Kim NED Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 30.00
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. CACCIAPUOTI, Marina 05 Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.11 745 Q
2. BRUGGER, Angelique 00 Genève Natation 1885 26.16 740 Q
3. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 26.33 726 Q
4. DAVIS, Evelyn 04 University of Stirling 26.41 719 Q
5. MACINNES, Keanna 01 University of Stirling 26.46 715 Q
6. MCKENZIE, Drew Nelly 05 Scottish Swimming 26.83 686 Q
7. DAVISON, Grace 07 Swim Ireland 26.84 685 Q
8. MIZZAU, Alice 93 Gens Aquatica San Marino 26.91 680 Q
9. LAURENT, Inès 97 Genève Natation 1885 27.16 661 Q

10. GRIEVE, Lucy 04 Scottish Swimming 27.23 656 Q
11. PERRY, Yasmin 01 Scottish Swimming 27.25 655 Q
12. BALTHASAR, Julia 06 La 27.38 646 Q
13. BESSARD, Maeline 08 Nd Villefranche-En-Beaujolais 27.49 638 Q
14. ALLEN, Naoise 05 Swim Ireland 27.62 629 Q
15. WHITTEN, Rosie 07 Swim Ireland 27.66 626 Q
16. JONES, Ava 08 Swim Ireland 27.79 617 Q
17. HARDY, Charlotte 07 Scottish Swimming 27.99 604 R
18. DESHAGETTE, Chloe 08 Ligue Ile-de-France 28.00 604
19. BAILEY, Leagh 06 Swim Ireland 28.03 602
20. MONTASSIER, Shade 07 Ligue Ile-de-France 28.07 599
21. QUIGLEY, Zophia 07 Swim Ireland 28.10 597
22. GILLIERON, Jessica 08 Natation Sportive Genève 28.22 590
23. PHELAN, Rosalie 05 Swim Ireland 28.23 589
24. JONES, Megan 06 Swim Ireland 28.29 585
25. PICCIRILLI, Lisa 06 Rfn 28.31 584
26. GREMBOKOLE, Alicia 06 Ligue Ile-de-France 28.35 582
27. HODE, Meline 06 Ligue Ile-de-France 28.37 580

PISCOPO, Greta 08 Sport Center Polisportiva 28.37 580
29. GAGNEBIN, Malika 06 Rfn 28.39 579
30. PAUCHON, Amalia 05 La 28.40 578
31. CECCARONI, Ilaria 08 Gens Aquatica San Marino 28.44 576
32. BIANCHI, Alice 08 Aqua Alpha ssd s.r.l. 28.46 575
33. NOBLE, Amy J 06 Swim Ireland 28.56 569

BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 28.56 569
35. PASCU, Ana 07 La 28.58 568
36. BAKAYOKO, Betty 08 Ligue Ile-de-France 28.63 565
37. MONGIN, Sthelyna 07 Ligue Ile-de-France 28.69 561
38. BORSA, Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 28.71 560
39. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 28.72 559
40. DAL CERO, Sofia 06 V02 Nuoto Torino ssd 28.73 559
41. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 28.75 558
42. MAILHARROU, Carla 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 28.76 557

GONZALEZ, Luana 09 Genève Natation 1885 28.76 557
44. POTTS, Laura 08 Swim Ireland 28.79 555
45. MIKAEL, Ynahé 09 Genève Natation 1885 28.91 548
46. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 28.93 547
47. GREEN, Anna 05 Scottish Swimming 28.94 547
48. STOJKOVIC, Anastasija 04 Vn 29.06 540
49. LIMAT, Zoé 05 Rn 29.14 535
50. JAUSLIN, Nomena 06 La 29.16 534

LETOCART, Luna 06 Ligue Ile-de-France 29.16 534
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 13, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

52. EL BAZ, Sofia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 29.20 532
53. AZIZI, Lilia 09 Ligue Ile-de-France 29.22 531
54. MANDOLFO, Giuliana 09 Team Puglia scsd 29.40 521
55. CALECKI, Emma 08 Ligue Ile-de-France 29.41 521
56. MADDALENA, Asia 07 Rfn 29.42 520
57. BELJEAN, Thaline 07 Rfn 29.45 519
58. VEZZALI, Antonia Penelope 09 Rari Nantes Ala 29.47 518
59. RALSTON, Sol Brooke 06 Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.56 513
60. DE BIASE, Asia 06 Rfn 29.62 510
61. GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 29.72 505
62. SAHITI, Eliza 07 Natation Sportive Genève 29.76 503
63. AMICONE, Aurora 09 Rari Nantes Ala 29.83 499
64. SIMSON, Natasha 05 Scottish Swimming 29.87 497
65. LECHTHALER, Emily 10 Rari Nantes Ala 29.92 495
66. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 29.96 493
67. VELLETRI, Tina 07 Lancy Natation 29.97 492
68. VAAMONDE, Alexia 09 Genève Natation 1885 30.12 485

WILD, Priscilla 07 Natation Sportive Genève 30.12 485
70. SPENNATO, Sasha Alessandra 04 Team Puglia scsd 30.28 477
71. NOLAN, Sophie 05 Swim Ireland 30.38 472
72. BADOUD, Lucie 02 CN Yverdon 30.49 467

WALSH, Kallie E 05 Swim Ireland 30.49 467
74. MOLINA, Yana 10 Rari Nantes Ala 32.14 399

forf.nd. MC GUIRE, Chiara 07 Genève Natation 1885
forf.nd. DANDREA, Ginevra 04 Rari Nantes Ala

forf.déc. RUSSELL, Emma 03 University of Stirling
forf.déc. ABDUL BAKI, Silhouette 06 Genève Natation 1885
forf.déc. LENOIR, Melanie 06 Ligue Ile-de-France

Epreuve 14 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 12:14 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 22.27 GROUSSET, Maxime FRA Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 26.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COMTE, Serguei 00 Genève Natation 1885 23.55 699 Q
SERIO, Luca 03 Canottieri Tevere Remo 23.55 699 Q

3. CONGIA, Samuele 03 Canottieri Tevere Remo 23.60 695 Q
4. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 23.62 693 Q
5. MENICONI, Giulio 98 Livorno Acquatics 23.65 691 Q
6. REGISTE, Dylan L 05 Swim Ireland 23.75 682 Q
7. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 23.82 676 Q
8. BAILEY, Evan 05 Swim Ireland 23.96 664 Q
9. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team Savosa SA 23.98 663 Q

10. OPPIOLI, Matteo 03 Gens Aquatica San Marino 23.99 662 Q
11. SHORTT, John 07 Swim Ireland 24.31 636 Q
12. KARADZIC, Marko 06 Ligue Ile-de-France 24.35 633 Q
13. BERT, Matis 05 Ligue Ile-de-France 24.53 619 Q
14. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 24.62 612 Q
15. FEARN, Dean 08 Scottish Swimming 24.74 603 Q
16. BROWN, Lucas 06 Scottish Swimming 24.84 596 ?

DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 24.84 596 ?
18. LOUISE, Matys 06 Ligue Ile-de-France 24.94 589
19. FITZGERALD, Conor 06 Swim Ireland 24.98 586
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 14, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

19. COLGAN, Adam 05 Swim Ireland 24.98 586
21. EATWELL, Charlie T 05 Swim Ireland 25.05 581
22. TADDEI, Kevin 03 Rari Nantes Ala 25.13 576
23. ROBERTSON, Tom A 05 Scottish Swimming 25.16 574
24. ZANFROGNINI, Matteo 05 Rari Nantes Ala 25.18 572
25. HORNSEY, Luke 06 Scottish Swimming 25.20 571
26. LETOCART, Enzo 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine 25.21 570
27. O'LOUGHLIN BROPHY, Killian 06 Swim Ireland 25.23 569

RUZICKA, Lucas 08 Natation Sportive Genève 25.23 569
29. GORDON-GIBSON, Brodie 05 Scottish Swimming 25.25 567
30. BARNES, Adam 05 Swim Ireland 25.32 563

FELIX, Gaspard 05 Ligue Ile-de-France 25.32 563
32. DELLAL, Lucas 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 25.35 561
33. JAEGLE, Come 05 Ligue Ile-de-France 25.38 559
34. VACCARO, Léo 03 CN Yverdon 25.44 555
35. SWITZER, Noah 07 Swim Ireland 25.54 548
36. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 25.57 546
37. DUPONT, Maxence 04 Cercle des Nageurs Melun Val de Seine 25.60 544
38. EXPOSITO, Angel 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 25.67 540
39. MORGAN, Darragh 06 Swim Ireland 25.71 537
40. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 25.73 536
41. VOLET, Yoann 04 Vn 25.74 536
42. BISS, Brandon 05 Swim Ireland 25.75 535
43. MOUSSA, Adam-Samy 07 Ligue Ile-de-France 25.76 534
44. MACARIO, Gabriele 03 V02 Nuoto Torino ssd 25.83 530
45. ILGUN, Bora 08 Genève Natation 1885 25.94 523
46. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 25.96 522
47. DESSI', Alessio 04 V02 Nuoto Torino ssd 26.03 518
48. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885 26.17 510
49. STEFANI', Emanuele 07 Team Puglia scsd 26.19 508
50. BAGLIVO, Anthony John 05 Team Puglia scsd 26.34 500
51. HOWALD, Silvio 04 La 26.43 495
52. OSSTYN, Jef 07 Vn 26.58 486
53. FIGUEIREDO, Rodrigo 06 Genève Natation 1885 26.65 483
54. MEYER, Joachim 07 Genève Natation 1885 26.71 479
55. BRENNAN, Ollie 06 Swim Ireland 26.76 477
56. MITEV, Alexander 06 Genève Natation 1885 26.87 471
57. SURIANO, Marco 07 Team Puglia scsd 26.89 470

TONDIN, Sebastiano 07 Rari Nantes Ala 26.89 470
59. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 26.90 469
60. DUNAND, Kerwan 08 Genève Natation 1885 26.95 467
61. DA SILVA, Noah 06 Ligue Ile-de-France 27.15 456
62. SELVA, Attilio 09 Rari Nantes Ala 27.66 432
63. BONIVENTO, Luca 09 Rari Nantes Ala 28.04 414
64. POULOS, Konstantinos 09 Genève Natation 1885 29.47 357

forf.déc. KRATTINGER, Ryan 01 CN Yverdon
forf.déc. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 15 Messieurs, 800m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 12:26 Liste résultats
Record CIG 8:03.22 JOLY, Damien FRA Genève 22.01.2022
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. DETTI, Gabriele 94 In Sport Rane Rosse 7:59.14 840
==== Nouveau record CIG ====

50m: 27.43 27.43 250m: 2:27.69 30.16 450m: 4:29.18 30.35 650m: 6:30.22 30.28
100m: 57.10 29.67 300m: 2:57.99 30.30 500m: 4:59.46 30.28 700m: 7:00.27 30.05
150m: 1:27.35 30.25 350m: 3:28.18 30.19 550m: 5:29.83 30.37 750m: 7:29.93 29.66
200m: 1:57.53 30.18 400m: 3:58.83 30.65 600m: 5:59.94 30.11 800m: 7:59.14 29.21

2. JOLY, Damien 92 Stade De Vanves 8:05.17 809
50m: 28.35 28.35 250m: 2:30.47 30.61 450m: 4:32.96 30.43 650m: 6:34.89 30.34

100m: 58.64 30.29 300m: 3:01.13 30.66 500m: 5:03.57 30.61 700m: 7:05.70 30.81
150m: 1:29.13 30.49 350m: 3:31.76 30.63 550m: 5:33.99 30.42 750m: 7:36.00 30.30
200m: 1:59.86 30.73 400m: 4:02.53 30.77 600m: 6:04.55 30.56 800m: 8:05.17 29.17

3. BIANCHI, Loris 01 Gens Aquatica San Marino 8:23.42 724
50m: 28.74 28.74 250m: 2:35.47 31.56 450m: 4:42.14 31.18 650m: 6:49.87 32.10

100m: 1:00.12 31.38 300m: 3:07.33 31.86 500m: 5:14.04 31.90 700m: 7:21.51 31.64
150m: 1:31.73 31.61 350m: 3:39.03 31.70 550m: 5:45.79 31.75 750m: 7:53.26 31.75
200m: 2:03.91 32.18 400m: 4:10.96 31.93 600m: 6:17.77 31.98 800m: 8:23.42 30.16

4. MUNCEY, Jack 03 Scottish Swimming 8:30.82 693
50m: 29.21 29.21 250m: 2:36.57 32.03 450m: 4:45.05 32.09 650m: 6:54.84 32.27

100m: 1:00.90 31.69 300m: 3:08.71 32.14 500m: 5:17.51 32.46 700m: 7:27.55 32.71
150m: 1:32.48 31.58 350m: 3:40.58 31.87 550m: 5:49.91 32.40 750m: 8:00.15 32.60
200m: 2:04.54 32.06 400m: 4:12.96 32.38 600m: 6:22.57 32.66 800m: 8:30.82 30.67

5. MCCANN, Sean 05 Scottish Swimming 8:34.67 677
50m: 29.82 29.82 250m: 2:39.99 32.81 450m: 4:51.30 32.66 650m: 7:01.48 32.32

100m: 1:01.86 32.04 300m: 3:12.85 32.86 500m: 5:23.81 32.51 700m: 7:33.29 31.81
150m: 1:34.55 32.69 350m: 3:45.90 33.05 550m: 5:56.68 32.87 750m: 8:05.01 31.72
200m: 2:07.18 32.63 400m: 4:18.64 32.74 600m: 6:29.16 32.48 800m: 8:34.67 29.66

6. DIJOUX, Mael 07 Ligue Ile-de-France 8:43.79 643
50m: 29.87 29.87 250m: 2:39.97 32.57 450m: 4:53.64 33.39 650m: 7:06.39 32.38

100m: 1:02.03 32.16 300m: 3:13.02 33.05 500m: 5:26.94 33.30 700m: 7:39.44 33.05
150m: 1:34.61 32.58 350m: 3:46.75 33.73 550m: 6:00.21 33.27 750m: 8:12.00 32.56
200m: 2:07.40 32.79 400m: 4:20.25 33.50 600m: 6:34.01 33.80 800m: 8:43.79 31.79

7. BIALON, Alexandre 04 Rfn 8:44.30 641
50m: 29.50 29.50 250m: 2:40.42 32.98 450m: 4:52.68 33.40 650m: 7:06.56 33.67

100m: 1:01.47 31.97 300m: 3:13.04 32.62 500m: 5:25.66 32.98 700m: 7:39.57 33.01
150m: 1:34.84 33.37 350m: 3:46.39 33.35 550m: 5:59.44 33.78 750m: 8:12.95 33.38
200m: 2:07.44 32.60 400m: 4:19.28 32.89 600m: 6:32.89 33.45 800m: 8:44.30 31.35

8. FLEMING, Scott 06 Scottish Swimming 8:45.20 637
50m: 30.11 30.11 250m: 2:42.77 33.20 450m: 4:56.00 33.33 650m: 7:08.98 31.98

100m: 1:02.95 32.84 300m: 3:16.17 33.40 500m: 5:29.60 33.60 700m: 7:41.66 32.68
150m: 1:36.26 33.31 350m: 3:49.48 33.31 550m: 6:03.43 33.83 750m: 8:14.74 33.08
200m: 2:09.57 33.31 400m: 4:22.67 33.19 600m: 6:37.00 33.57 800m: 8:45.20 30.46

9. O'BRIEN, Denis 07 Swim Ireland 8:45.37 637
50m: 30.12 30.12 250m: 2:42.17 32.72 450m: 4:53.52 32.70 650m: 7:07.36 33.32

100m: 1:02.55 32.43 300m: 3:15.68 33.51 500m: 5:26.81 33.29 700m: 7:40.91 33.55
150m: 1:35.70 33.15 350m: 3:48.04 32.36 550m: 6:00.17 33.36 750m: 8:13.90 32.99
200m: 2:09.45 33.75 400m: 4:20.82 32.78 600m: 6:34.04 33.87 800m: 8:45.37 31.47

10. MICHELI, Nicola 08 Rari Nantes Ala 8:54.12 606
50m: 29.49 29.49 250m: 2:43.51 33.93 450m: 5:00.69 34.46 650m: 7:15.42 33.23

100m: 1:02.23 32.74 300m: 3:17.65 34.14 500m: 5:35.32 34.63 700m: 7:48.87 33.45
150m: 1:35.77 33.54 350m: 3:51.86 34.21 550m: 6:08.97 33.65 750m: 8:21.89 33.02
200m: 2:09.58 33.81 400m: 4:26.23 34.37 600m: 6:42.19 33.22 800m: 8:54.12 32.23

11. SURIANO, Vito Joe 04 Team Puglia scsd 8:55.65 601
50m: 29.05 29.05 250m: 2:41.53 33.62 450m: 4:58.71 34.36 650m: 7:16.97 33.99

100m: 1:01.26 32.21 300m: 3:16.01 34.48 500m: 5:33.78 35.07 700m: 7:50.94 33.97
150m: 1:34.07 32.81 350m: 3:49.71 33.70 550m: 6:08.37 34.59 750m: 8:23.51 32.57
200m: 2:07.91 33.84 400m: 4:24.35 34.64 600m: 6:42.98 34.61 800m: 8:55.65 32.14
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

Epreuve 15, Messieurs, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

12. OBINU, Vincenzo Paolo 07 Rari Nantes Ala 9:04.42 572
50m: 29.53 29.53 250m: 2:44.28 33.83 450m: 5:01.37 34.42 650m: 7:20.90 34.99

100m: 1:02.60 33.07 300m: 3:18.58 34.30 500m: 5:35.97 34.60 700m: 7:55.76 34.86
150m: 1:36.37 33.77 350m: 3:52.37 33.79 550m: 6:10.91 34.94 750m: 8:30.90 35.14
200m: 2:10.45 34.08 400m: 4:26.95 34.58 600m: 6:45.91 35.00 800m: 9:04.42 33.52

13. CONNOLLY, Kai 07 Scottish Swimming 9:14.73 541
50m: 30.86 30.86 250m: 2:47.68 34.62 450m: 5:07.70 35.07 650m: 7:29.23 35.41

100m: 1:04.66 33.80 300m: 3:22.43 34.75 500m: 5:43.06 35.36 700m: 8:04.75 35.52
150m: 1:38.37 33.71 350m: 3:57.42 34.99 550m: 6:18.33 35.27 750m: 8:40.05 35.30
200m: 2:13.06 34.69 400m: 4:32.63 35.21 600m: 6:53.82 35.49 800m: 9:14.73 34.68

Epreuve 14 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
20.01.2023 - 12:38 Liste résultats Barrages éliminatoire
Record CIG 22.27 GROUSSET, Maxime FRA Genève 16.01.2021

Limite CIG2023 : 26.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 24.15 649
2. BROWN, Lucas 06 Scottish Swimming 24.35 633
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56e Challenge International de Genève
20 au 22 janvier 2023

2 - Finales 1er jour 20.01.2023 - 17:00

Epreuve 1 Dames, 50m Papillon Cat. générale
20.01.2023 - 17:00 Liste résultats Demi-finales
Record CIG 25.91 HENIQUE, Melanie FRA Genève 19.01.2020

Limite CIG2023 : 32.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MACINNES, Keanna 01 University of Stirling 27.25 720 Q
2. BRUGGER, Angelique 00 Genève Natation 1885 27.34 713 Q
3. PERRY, Yasmin 01 Scottish Swimming 27.43 706 Q
4. LAURENT, Inès 97 Genève Natation 1885 27.49 701 Q
5. GRIEVE, Lucy 04 Scottish Swimming 27.57 695 Q
6. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 27.63 691 Q
7. MCKENZIE, Drew Nelly 05 Scottish Swimming 27.83 676 Q
8. DAVISON, Grace 07 Swim Ireland 28.33 641 Q
9. FROISSART, Alexandra 98 Genève Natation 1885 28.76 612 R

10. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 29.01 597
11. BERTSCHI, Amélie 05 La 29.12 590
12. BURNS-ATKIN, Alana 06 Swim Ireland 29.22 584
13. ALLEN, Naoise 05 Swim Ireland 29.28 580
14. RICHARD, Manon 07 Rfn 29.54 565
15. DAVIS, Evelyn 04 University of Stirling 29.60 562
16. RASMUSSEN, Gaia 04 Genève Natation 1885 29.83 549

Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
20.01.2023 - 17:06 Liste résultats Demi-finales
Record CIG 23.32 KORSTANJE, Nyls NED Genève 17.01.2021

Limite CIG2023 : 28.50
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COMTE, Serguei 00 Genève Natation 1885 24.40 760 Q
2. MENICONI, Giulio 98 Livorno Acquatics 24.54 747 Q
3. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 24.90 715 Q
4. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 25.03 704 Q
5. FEARN, Dean 08 Scottish Swimming 25.06 701 Q
6. ROBERTSON, Tom A 05 Scottish Swimming 25.10 698 Q
7. EXPOSITO, Angel 06 Nd Villefranche-En-Beaujolais 25.31 681 Q

KRAWIEC, Stefan 06 Scottish Swimming 25.31 681 Q
9. CONGIA, Samuele 03 Canottieri Tevere Remo 25.52 664 R

10. VIARD, Neil 06 Ligue Ile-de-France 25.60 658
11. FEBBRARO, Gabriele 03 Team Puglia scsd 25.62 656
12. VERGINE, Alan 06 G.A.M. Team ssd - Brescia 25.64 655
13. GORDON-GIBSON, Brodie 05 Scottish Swimming 25.76 646
14. BRUNO, Luca 02 In Sport Rane Rosse 25.93 633
15. REGISTE, Dylan L 05 Swim Ireland 25.98 629
16. TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genève Natation 1885 26.58 588
